
Hos Rybners er vi med dig hele vejen. Derfor tilbyder vi at klare alt det administrative, når du og dine ansatte 
skal på efteruddannelse og kurser. Det kaldes Full-Service, og det er GRATIS! 
  

FULL-SERVICE  
Få rådgivning og administrativ bistand, 
når virksomheden skal på kursus!    

Få en Full-Service aftale
Med en Full-Service aftale står Rybners til rådighed med rådgivning af efteruddannelse 
og kurser ud fra jeres behov og ønsker for opkvalificering. Derudover holder vi jer løbende 
opdateret på alle de økonomiske muligheder, som jeres virksomhed kan få tilskud fra. 

Vi sørger for det hele, fra tilmelding af jeres medarbejdere og indkaldelse til kurserne, til 
ansøgning og hjemtagelse af offentlige midler, kompetencefonde og diverse puljer.  

Med et Full-Service samarbejde kan vi bl.a. tilbyde jeres virksomhed:
 Hjemtagelse af VEU, SVU -og AUB lønrefusionsmidler, befordringsgodtgørelser og  
 kost/logi refusion. 
 Kompetenceafklaring og sparring med udgangspunkt i virksomhedens behov og  
 medarbejdernes ønsker inkl. oplæg med kursusbeskrivelser.
 Koordinering af opkvalificeringsforløb samt indsamling af medarbejderinfo og  
 tilmelding af medarbejdere på aftalte kurser.
 Business case med økonomisk overblik ifm. kursusforløb.   
 Gennemgang af tidligere løntilskudsansøgninger ifm. kursusafviklinger. 
 Kompetencefondsmidler - Udarbejdelse af individuelle uddannelsesplaner til virksom- 
 heden og deres medarbejdere til brug af ”aftalt” uddannelse samt understøttelse af  
 medarbejdernes ansøgningsproces ved brug af ”selvvalgt” uddannelse. 
 Afdækning og hjemtagelse af relevante EU-fondsmidler.  
 Afdækning af relevante økonomiske puljer.  
 Særlig hjemtagelse af politiske puljer jf. trepartsaftalen.    
 Tilmelding af e-læringskurser samt løbende support. 
 Koordinering med den lokale beskæftigelsesindsats omkring muligheder for  
 kompetenceudvikling eks. voksenlærlingeordningen.     
 
Vi holder overblikket over de mange puljer indenfor beskæftigelsesministeriet samt  
kompetencefonde og adviserer jer, når der dukker nye puljer op til jeres branche.  
Vi sørger desuden for hele ansøgnings- og hjemtagelsesprocessen. 

Rybners fjerner således en tidskrævende og tung administrativ byrde fra virksomhederne.

Interesseret i at  
høre mere?  
Så står vores Full-Service 
team klar til at vejlede jer. 

Kontakt :
Salgsafdelingen på

 Salg@rybners.dk 

 4199 9400

FULL-SERVICE
AFTALE 
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